

1	2	3	4	5	6	
		ciment, dupa instalatii				
	7122050013400	Zidar	h-om	32,6800	52,57	1 717
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	26,6000	1,35	35,9
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0760	200,00	15,200
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,4560	5,00	2,280
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,7600	2,00	1,520
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,1400	5,00	5,700
		<i>Total</i>	Lei			1 898,458
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>				<b>1 898,458 1 837,848</b>
		<b>3. Stilpi din beton la planseu</b>				
5	CA04B3	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200), la inaltimei pina la 35 m inclusiv Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1.0300	m3	3,2000	1 083,396	3 466,866
	7123010010200	Betonist	h-om	19,6800	52,57	1 034,578
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,4400	52,57	75,701
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	998,6880	1,35	1 348,229
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,4588	200,00	491,760
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	2,2578	200,00	451,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,0877	5,00	5,438
	2952270003700 2	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	1,0400	5,00	5,20
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	1,9200	5,00	9,600
	2922140007000	Macara	h-ut	0,8960	50,00	44,800
6	CC02D	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, pentru grinzi si stilpi, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	28,0000	14,742	412,778
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,9240	52,57	48,575
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai	kg	28,7000	12,69	364,203